SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 138/2020 - ID 3496

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ROBERTO FUCK DE ALMEIDA 76029611968;
CNPJ: 24.986.096/0001-77;
OBJETO: “Contratação de empresa para realização de curso de capacitação para
Conselheiros Tutelares e suplentes, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Simone Cristina da Silva Oliveira, matrícula nº 86901;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação N° 82/2020;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 236/2020;
PROTOCOLO: 25481/2020;
VALOR TOTAL: R$ 1.350,00 (Mil trezentos e cinquenta Reais);
VIGÊNCIA: 90 (Noventa) dias, a contar da data de publicação em Diário Oficial do Município,
podendo o prazo ser prorrogado de acordo com a Lei 8666/93;
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2020.

Coordenação de Contratos